EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO SERVIÇO Nº 012/2024
Inexigibilidade 033/2024, Processo 064/2024. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Três Corações/MG,
por seu Presidente. CONTRATADO: NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA; CNPJ
–07.797.967/0001-95. VALOR GLOBAL: R$ 29.900,00 para 6 (seis) usuários, divididos em 2 (duas)
licenças de R$ 14.950,00; OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de assinatura de
ferramenta de pesquisa e comparação de preços praticados pela Administração Pública baseado na Instrução
Normativa nº65/2021 do Governo Federal, de acordo com a Resolução 8/2023 que regulamenta a Lei
14.133/2021 no âmbito do Poder Legislativo Municipal. VIGÊNCIA: 12 meses podendo ser prorrogado por
ser considerado serviço contínuo. PERÍODO: 23/10/2024 a 23/10/2025. DATA DO CONTRATO: 23 de
outubro de 2024–Jose Maria de Lacerda-Presidente.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que, em cumprimento às Leis nºs 8.666/93,
10.520/02 e ao art. 174 parágrafo único da L.O.M. c/c art. 5º,
“caput” do Ato das Disposições Transitórias da L.O.M., este
documento foi afixado no quadro de avisos, localizado no
átrio desta Casa Legislativa e na página Oficial da Câmara na
Internet e no PNCP.

Publicado também no Boletim Legislativo da Câmara
Municipal pelo site: http://www.camaratc.mg.gov.br

Três Corações, 24 de outubro de 2024.

http://www.camaratc.mg.gov.br